Hoja de datos del producto
Caracteristicas

NSYBBF1U40PG
Actassi - perforated tray - 1U - depth 600 mm

N
Al
fAl

\
Fal
\

Complementario
Compatibilidad de gama

Principal

Gama de producto Actassi

Tipo de producto o Estante fijo perforado

componente

Accesorio / categoria de

parte separada

Accesorio de soporte

Color

Actassi VDA
Actassi VDS

Gris - tipo de cable: RAL 7016)

Material

Chapa de acero

Ubicacion de montaje

Modo de fijacién

Entre la parte delantera y trasera 19" en posicion vertical

Fijacion directa

Numero de unidad de rack

1U

Ajuste de montaje

Ajustable de -100 a + 50 mm, en pasos de 25 mm

Carga permanente admisible

Distancia entre centros

100 kg
258 mm

Numero de unidades de bastidor

33U
38U
24U
29U
47U
42U

Descripcion del armario/celda

Profundidad

Envolvente width:

Envolvente width

Envolvente width:
Envolvente width:

Envolvente width

Envolvente width:
Envolvente width:

Envolvente width

Envolvente width:
Envolvente width:

Envolvente width

Envolvente width:

Rack : 600 mm
Rack : 800 mm
Rack : 1000 mm

600 mm depth:
: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:

600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:

1200 mm
1200 mm
1400 mm
1400 mm
1600 mm
1600 mm
1800 mm
1800 mm
2000 mm
2000 mm
2200 mm
2200 mm

Unidades de embalaje

Tipo de unidad de paquete 1 PCE
Numero de unidades en el paquete 1 1
Paquete 1 Altura 5cm
Paquete 1 Ancho 40,5 cm
Paquete 1 Longitud 47 cm
Paquete 1 Peso 3,162 kg
Tipo de unidad de paquete 2 PAM
Numero de unidades en el paquete 2 60

18-jul-2024

Es responsabilidad de los usuarios o integradores realizar el andlisis de riesgos adecuada y completamente, evaluar y testear los productos en relacion con la aplicacion especifica pertinente o uso del mismo.

Esta documentacién no pretende ser un sustituto de, y no se va a usar para determinar la idoneidad y la fiabilidad de estos productos para aplicaciones especificas de usuario.
Ni Schneider Electric Industries SAS ni ninguna de sus filiales o subsidiarias seran responsables por el mal uso de la informacién contenida en el presente documento.

La informacién suministrada en esta documentacion contiene descripciones generales y/o caracteristicas técnicas de los productos incluidos y sus prestaciones.



Paquete 2 Altura 88 cm

Paquete 2 Ancho 100 cm

Paquete 2 Longitud 120 cm

Paquete 2 Peso 190 kg

Sostenibilidad de la oferta

Reglamento REACh 7y

Directiva RoHS UE Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS
UE) &

Sin metales pesados toxicos Si

Sin mercurio Si

Normativa de RoHS China 7

Informacion sobre exenciones de RoHS 7y

Informacién Logistica

Pais de Origen ES

Garantia contractual

Periodo de garantia 18 months




