Actassi - perforated tray - 1U - depth 600 mm



Principal

•	
Gama de producto	Actassi
Tipo de producto o componente	Estante fijo perforado
Accesorio / categoría de parte separada	Accesorio de soporte
Color	Gris - tipo de cable: RAL 7016)

Complementario

Complementario	
Compatibilidad de gama	Actassi VDA Actassi VDS
Material	Chapa de acero
Ubicación de montaje	Entre la parte delantera y trasera 19" en posición vertical
Modo de fijación	Fijación directa
Número de unidad de rack	1U
Ajuste de montaje	Ajustable de -100 a + 50 mm, en pasos de 25 mm
Carga permanente admisible	100 kg
Distancia entre centros	258 mm
Número de unidades de bastidor	33U 38U 24U 29U 47U 42U
Descripción del armario/celda	Envolvente width: 600 mm depth: 600 mm height: 1200 mm Envolvente width: 800 mm depth: 600 mm height: 1200 mm Envolvente width: 600 mm depth: 600 mm height: 1400 mm Envolvente width: 800 mm depth: 600 mm height: 1400 mm Envolvente width: 600 mm depth: 600 mm height: 1600 mm Envolvente width: 800 mm depth: 600 mm height: 1600 mm Envolvente width: 600 mm depth: 600 mm height: 1800 mm Envolvente width: 800 mm depth: 600 mm height: 1800 mm Envolvente width: 600 mm depth: 600 mm height: 2000 mm Envolvente width: 800 mm depth: 600 mm height: 2000 mm Envolvente width: 600 mm depth: 600 mm height: 2200 mm Envolvente width: 800 mm depth: 600 mm height: 2200 mm
Profundidad	Rack : 600 mm Rack : 800 mm Rack : 1000 mm

Unidades de embalaje

Tipo de unidad de paquete 1	PCE	
Número de unidades en el paquete 1	1	
Paquete 1 Altura	5 cm	
Paquete 1 Ancho	40,5 cm	
Paquete 1 Longitud	47 cm	
Paquete 1 Peso	3,162 kg	
Tipo de unidad de paquete 2	PAM	
Número de unidades en el paquete 2	60	

Paquete 2 Altura	88 cm	
Paquete 2 Ancho	100 cm	
Paquete 2 Longitud	120 cm	
Paquete 2 Peso	190 kg	

Sostenibilidad de la oferta

Reglamento REACh	Declaración De REACh
Directiva RoHS UE	Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS
	UE) Poeclaración RoHS UE
Sin metales pesados tóxicos	Sí
Sin mercurio	Sí
Normativa de RoHS China	Declaración RoHS China
Información sobre exenciones de RoHS	® Sí

Información Logística

País de Origen ES

Garantía contractual

Periodo de garantía	18 months